
 

 
P R E D L O G 

 
Na osnovu člana 18 Uredbe o Vladi Crne Gore (“Službeni list CG”, br. 80/08, 14/17 i 

28/18), Vlada Crne Gore, na sjednici od _____ 2020. godine, donijela je 
 

 
UREDBU  

O PRESTANKU VAŽENJA UREDBE O NAČINU VRŠENJA KVALIFIKOVANIH USLUGA 
CERTIFIKOVANJA ZA ORGANE DRŽAVNE UPRAVE 

 

Član 1 

 Uredba o načinu vršenja kvalifikovanih usluga certifikovanja za organe državne uprave 
(“Službeni list CG”, broj 57/18) prestaje da važi. 

Član 2 

 Ova uredba stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu Crne 
Gore”. 

 

Broj: 

Podgorica ________ 2020. godine 

 

Vlada Crne Gore 

 

 

                                                                                                            Predsjednik, 

                                                                                                           Duško Marković 

 
 
 
 
 
 

 
 




